

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	75	75	0	59	16	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	254	254	0	190	64	0	0	0	0
из них женщин	57	57	0	41	16	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Производство / Участок №2																							
662	Оператор	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
663	Оператор	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
664	Оператор	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

665	Оператор	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
666А, 667А(666А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
668	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
669	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
670А, 671А(670А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
672	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
673	Грузчик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
674	Грузчик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Производство / Участок №3																							
675А, 676А(675А)	Грузчик (БХС)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
677	Грузчик (БСХ)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба складского хозяйства																							
678	Заместитель директора фабрики по ССХ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
679	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
680	Администратор склада (2 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
681	Администратор склада (2 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
682	Администратор склада (1 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
683	Администратор склада (1 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
684	Администратор склада (на входе в производство)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
685А, 686А(685А)	Администратор склада (кладовщики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
687	Администратор склада (кладовщики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
688	Диспетчер смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
689	Менеджер склада (2 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
690	Менеджер склада (2 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
691	Менеджер склада (1 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
692	Оператор ОПД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
693	Оператор ОПД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
694	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
695А, 696А(695А), 697А(695А), 698А(695А), 699А(695А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

700А, 701А(700А), 702А(700А), 703А(700А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
704А, 705А(704А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
706	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
707	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
708А, 709А(708А), 710А(708А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
711А, 712А(711А), 713А(711А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
714	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
715	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
716А, 717А(716А), 718А(716А), 719А(716А)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
720А, 721А(720А), 722А(720А), 723А(720А)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
724	Грузчик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
725	Грузчик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
726А, 727А(726А), 728А(726А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
729А, 730А(729А), 731А(729А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
732	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
733	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДУЦП (2 этаж)																							
734	Менеджер по таможенному оформлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
735	Менеджер по таможенному оформлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
736	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 09.12.2016